

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA III LO W GDYNI W ROKU SZKOLNYM 2018/2019**

**\*przedmioty oznaczone gwiazdką - podręczniki mogą ulec zmianie, należy wstrzymać się z zakupem, weryfikacja na pierwszych lekcjach przedmiotu**

przedmiot	klasa	autor	tytuł	wydawca
*BIOLOGIA NIE KUPOWAĆ	klasy 1 poziom podstawowy	Bonar E., Krzeszowiec-Jeleń W., Czachorowski S.	BIOLOGIA NA CZASIE. PODRĘCZNIK. ZAKRES PODSTAWOWY.	Nowa Era Spółka z o.o.
*BIOLOGIA NIE KUPOWAĆ	klasa 1 biol-chem	Opracowanie zbiorowe; M. Guzik, E. Jastrzębska, R. Kozik, W. Zamachowski	BIOLOGIA NA CZASIE 1. PODRĘCZNIK. ZAKRES ROZSZERZONY. CZĘŚĆ 1	Nowa Era Spółka z o.o.
*BIOLOGIA NIE KUPOWAĆ	klasa 2 biol-chem	S. Grabowski, K. Kulpiński	Biologia w zakresie rozszerzonym "Ciekawi świata 2".	OPERON 2013
*BIOLOGIA NIE KUPOWAĆ	klasa 3 biol-chem	D.Kaczmarek, A Michalik, T. Falkowski	Biologia3 w zakresie rozszerzonym „Odkrywamy na nowo”	OPERON 2014
*CHEMIA NIE KUPOWAĆ	klasy 1	Joanna Meszko	Chemia. Ciekawi świata. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych . Zakres podstawowy.	Operon
*CHEMIA NIE KUPOWAĆ	wszystkie drugie klasy realizujące poziom	Stanisława Hejwowska, Ryszard Marcinkowski, Justyna	Chemia 2.Odkrywamy na nowo. Zakres rozszerzony. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych.	Operon
*CHEMIA NIE KUPOWAĆ	wszystkie klasy trzecie realizujące poziom rozszerzony	Stanisława Hejwowska, Ryszard Marcinkowski, Justyna Staluszka,	Chemia 3. Odkrywamy na nowo. Zakres rozszerzony. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych.	Operon

*EKONOMIA W PRAKTYCE NIE KUPOWAĆ	klasy drugie	Waldemar Kotowski	Od oszczędzania do inwestowania we własny biznes.	Stowarzyszenie Krzewienia Edukacji Finansowej
*FIZYKA NIE KUPOWAĆ	klasy 1 poziom podstawowy	M. Fiałkowska	Świat Fizyki. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy	Zamkor
*FIZYKA NIE KUPOWAĆ	klasy 3		Podręcznik zostanie podany na początku roku szkolnego	
*FIZYKA NIE KUPOWAĆ	klasy 1 poziom rozszerzony		Podręcznik zostanie podany na początku roku szkolnego	
*FIZYKA NIE KUPOWAĆ	klasy 2,3		Podręcznik zostanie podany na początku roku szkolnego	
*GEOGRAFIA NIE KUPOWAĆ	2a	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii. Zakres rozszerzony	Nowa Era
*GEOGRAFIA NIE KUPOWAĆ	3a		Podręcznik zostanie podany na początku roku szkolnego	
*GEOGRAFIA NIE KUPOWAĆ	1a - gr. geo	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii. Zakres rozszerzony	Nowa Era
*GEOGRAFIA NIE KUPOWAĆ	klasy 1	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann	Oblicza geografii. Zakres podstawowy	Nowa Era
*HISTORIA NIE KUPOWAĆ	klasa 3Lhh		Historia. Zrozumieć przeszłość. Część 2 i 3.	Nowa Era
*HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO NIE KUPOWAĆ	klasy 2		Poznać przeszłość. Ojczyzny Panteon i ojczyźne spory.	Nowa Era
*HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO NIE KUPOWAĆ	klasy 3Lee, 3Lpp, 3Lmm		Poznać przeszłość. Europa i świat.	Nowa Era

*HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO NIE KUPOWAĆ	klasy 3 Lbb, 3 Lcc		Poznać przeszłość. Rządzący i rządeni.	Nowa Era
*HISTORIA NIE KUPOWAĆ	klasy 1	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczko	„Poznać przeszłość. Wiek XX” – zakres podstawowy	Nowa Era
*INFORMATYKA NIE KUPOWAĆ	klasy 1-3		Materiały własne nauczyciela	
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2p ndw	Roy Norris	Ready for First	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1y dw	P. Dummet, H. Stephenson, L. Lansford	Keynote Proficiency	National Geographic Learning
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1c dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1 e dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1 h dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1 p dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1ehp ndw	Roy Norris	Ready for First	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1b ndw	Roy Norris	Ready for First	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1z dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1 m dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	1m ndw	Roy Norris	Ready for First	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2m dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2m ndw	Fiona Beddall, Jayne Wildman	Insight Upper Intermediate	Oxford

*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2c dw	Roy Norris, Amanda French; Malcolm Mann	Ready for Advanced; Destination C1&C2	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2b ndw	Marta Rosińska, Lynda Edwards;	Matura 2015. Repetytorium	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2e dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2e ndw	Roy Norris	Ready for First	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2h dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2h ndw	P. Dummet, H. Stephenson, L. Lansford	Keynote Intermediate	National Geographic Learning
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	2p dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3h dw	Marta Rosińska, Lynda Edwards;	Matura 2015. Repetytorium	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3e dw	Marta Rosińska, Lynda Edwards;	Matura 2015. Repetytorium	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3b ndw	Roy Norris, Amanda French; Virginia Evans, Jenny Dooley	Ready for Advanced; Matura Repetytorium. Poziom Rozszerzony.	Macmillan; Express Publishing
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3h ndw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3mif ndw	Marta Rosińska, Lynda Edwards; Nick Kenny, Jacky Newbrook	Matura 2015. Repetytorium	Express Publishing
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3c dw	A. Capel, W. Sharp	Objective Proficiency	CUP
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3mf dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan

*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3mf ndw	Virginia Evans, Jenny Dooley	Matura Repetytorium. Poziom Rozszerzony.	Express Publishing
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3mi dw	Roy Norris, Amanda French	Ready for Advanced	Macmillan
*JĘZYK ANGIELSKI NIE KUPOWAĆ	3IB		Materiały własne nauczyciela	
*JĘZYK FRANCUSKI NIE KUPOWAĆ	klasa 1	Regine Boutegege, Magdalena Suprynklepcar; Fabienne Gallon, Celine Himber	Francofolie express 1, En action !1, Francofolie express 2, En action !2	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o.; Hachette
*JĘZYK FRANCUSKI NIE KUPOWAĆ	klasa 2	Regine Boutegege, Magdalena Suprynklepcar;	Francofolie express 1, En action !1, Francofolie express 2, En action !2	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o
*JĘZYK FRANCUSKI NIE KUPOWAĆ	klasa 3	Regine Boutegege, Magdalena Suprynklepcarz	Francofolie express 2/ 3, En action !2	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o.
*JĘZYK HISPZAŃSKI NIE KUPOWAĆ	klasy 1	Paula Cerdeira i in.	Nuevo Prisma A1	EdiNumen
*JĘZYK HISPZAŃSKI NIE KUPOWAĆ	klasy 2	Paula Cerdeira i in., Isabel Bueso i in.	Nuevo Prisma A1/Nuevo Prisma A2	EdiNumen
*JĘZYK HISPZAŃSKI NIE KUPOWAĆ	klasy 3	Isabel Bueso i in.	Nuevo Prisma A2	EdiNumen
*JĘZYK NIEMIECKI NIE KUPOWAĆ	Klasy 1, 2 i 3	Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Cezary Serzysko	Infos	Pearson
*JĘZYK NIEMIECKI NIE KUPOWAĆ	Klasy 1 i 2	Giorgio Motta	Exakt für Dich	LektorKlett
*JĘZYK NIEMIECKI NIE KUPOWAĆ	Klasy 3	Giorgio Motta, Beata Ćwikowska	Direkt neu 3	LektorKlett

*JĘZYK POLSKI NIE KUPOWAĆ	IV MYP	B.Maciejewska, M.Mach- Walenkiewicz, J.Sadowska L. Czartoryska-Górska	Ciekawi świata. Język polski 1. Antyk - średniowiecze. Zakres podstawowy i rozszerzony Ciekawi świata. Język polski 2. Renesans - barok - oświecenie. Zakres podstawowy i rozszerzony.	
*JĘZYK POLSKI NIE KUPOWAĆ	I p (nauczyciel M.Lo	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	Ponad słowami cz.1. i 2.	Nowa Era
*JĘZYK POLSKI NIE KUPOWAĆ	pozostałe klasy 1	B.Maciejewska, M.Mach- Walenkiewicz, J.Sadowska L. Czartoryska-Górska	Ciekawi świata. Język polski 1. Antyk - średniowiecze. Zakres podstawowy i rozszerzony Ciekawi świata. Język polski 2. Renesans - barok - oświecenie. Zakres podstawowy i rozszerzony.	OPERON
*JĘZYK POLSKI NIE KUPOWAĆ	III aE; III mi/mf (nauczyciel M.Lotterhoff)	Małgorzata Chmiel, Robert Pruszczyński, Anna Równy	Ponad słowami cz. 4. i 5.	Nowa Era
*JĘZYK POLSKI NIE KUPOWAĆ	wszystkie klasy 2	I. Łapińska,B.Maciejewska, I. Sadowska, E. Niwińska-Lipińska	Ciekawi świata. Język polski 3. Romantyzm. Zakres podstawowy i rozszerzony. Ciekawi świata. Język polski 4. Pozytywizm - Młoda Polska. Zakres podstawowy i rozszerzony.	OPERON
*JĘZYK POLSKI NIE KUPOWAĆ	wszystkie klasy 3	I. Łapińska,B. Maciejewska, I. Sadowska	Ciekawi świata. Język polski 5. Dwudziestolecie międzywojenne i współczesność. Zakres podstawowy i rozszerzony.	OPERON
*JĘZYK ROSYJSKI NIE KUPOWAĆ	klasa 1	Anna Pado	БЕСЕДА 1	

*JĘZYK ROSYJSKI NIE KUPOWAĆ	klasa 2	Małgorzata Wiatr- Kmieciak, S Wujec	ДИАЛОГ 2	WSIP
*JĘZYK ROSYJSKI NIE KUPOWAĆ	klasa 3	Małgorzata Wiatr- Kmieciak, S Wujec	Вот и мы 3	Wydawnictwo Szkolne PWN
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	1a(grupa ekonomiczna), 1mat- fiz, 1mat- inf	Marcin Kruczab, Kurczab Elżbieta, Świda Elżbieta	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 1. Zakres rozszerzony Zbiór zadań do liceum i techników. Klasa 1. Zakres rozszerzony .	Oficyna Edukacyjna – Krzysztof Pazdro
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	1preIB, 4MYP	Marcin Braun, Marcin Karpiński, Jacek Lech, Małgorzata Dobrowolska	Matematyka z plusem, Podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy dla klasy 1	GWO
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	1b, 1c - biol- chem poziom podstawowy	Marcin Kruczab, Kurczab Elżbieta, Świda Elżbieta	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy Zbiór zadań do liceum i techników. Klasa 1. Zakres podstawa.	Oficyna Edukacyjna – Krzysztof Pazdro
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	1a (hum)	Marcin Braun, Marcin Karpiński, Jacek Lech, Małgorzata Dobrowolska	Matematyka z plusem, Podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy dla klasy 1	GWO
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	2a(hum)	Marcin Braun, Marcin Karpiński, Jacek Lech, Małgorzata Dobrowolska	Matematyka z plusem, Podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy dla klasy 2	GWO
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	2b(podst), 2c(podst)	Marcin Braun, Marcin Karpiński, Jacek Lech, Małgorzata Dobrowolska	Matematyka z plusem, Podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy dla klasy 2	GWO

*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	2 biol-chem (rozszerzenie)	Marcin Kruczab, Kurczab Elżbieta, Świda Elzbieta	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony Zbiór zadań do liceum i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna – Krzysztof Pazdro
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	2a (ekon), 2mi, 2mf	Marcin Kruczab, Kurczab Elżbieta, Świda Elzbieta	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony Zbiór zadań do liceum i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna – Krzysztof Pazdro
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	3ep(ekon), 3mf, 3b/c - biol-chem - poziom rozszerzony	Marcin Kruczab, Kurczab Elżbieta, Świda Elzbieta	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 3. Zakres rozszerzony Zbiór zadań do liceum i techników. Klasa 3. Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna – Krzysztof Pazdro
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	3a (hum)	Marcin Braun, Marcin Karpiński, Jacek Lech, Małgorzata Dobrowolska	Matematyka z plusem, Podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy dla klasy 3	GWO
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	3b (podst.), 3c (podst.)	Marcin Braun, Marcin Karpiński, Jacek Lech, Małgorzata Dobrowolska	Matematyka z plusem, Podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy dla klasy 3	GWO
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	2ib standard level, 3ib standard level	Laurie Buchanan , Jim Fenson i inni	Mathematics Standard Level for the IB Diploma	Oxford University Press
*MATEMATYKA NIE KUPOWAĆ	2ib high level, 3ib high level	Jim Fenson, Josip Harceti inni	Mathematics High Level for the IB Diploma	Oxford University Press



*PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI NIE KUPOWAĆ	wszystkie klasy pierwsze	Waldemar Kotowski	Podstawy Przedsiębiorczości	Stowarzyszenie Krzewienia Edukacji Finansowej
*RELIGIA NIE KUPOWAĆ	klasy 1	Praca zbiorowa.	Na drodze do dojrzałej wiary.	Wydawnictwo Jedność
*RELIGIA NIE KUPOWAĆ	klasy 2	Praca zbiorowa.	Z wiarą w życie i świat	Wydawnictwo Jedność
*RELIGIA NIE KUPOWAĆ	klasy 3	Praca zbiorowa.	Życ, aby wierzyć i kochać	Wydawnictwo Jedność
*WIEDZA O KULTURZE NIE KUPOWAĆ	klasy 1		Materiały dydaktyczne nauczycielskie	
*WOS NIE KUPOWAĆ	klasy 1	Arkadiusz Janicki	„W centrum uwagi” – zakres podstawowy	Nowa Era
*WOS NIE KUPOWAĆ	klasa 3Lhh	Janicki, Kięczkowska, Menz	Wiedza o społeczeństwie. W centrum uwagi. Podręcznik cz.1. Zakres rozszerzony	
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	klasy 1	Mariusz Goniewicz, Anna W. Nowak, Zbigniew Smutek,	Edukacja dla bezpieczeństwa - seria " Odkrywamy na nowo" - TYLKO PODRĘCZNIK	OPERON